UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N° 030 /2016

O Professor Luís Fernando Roveda, Presidente da Comissão Eleitoral Local – CEL (nomeada pela

portaria nº 016/2016, no uso de sua atribuição prevista na Resolução n. 003/2014 - COU/Unespar, art. 2.º,

§ 1.º) da eleição dos Diretores dos Centros de Áreas de: Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da

Educação e Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual do Paraná – Unespar,

Campus de Paranaguá torna publica a homologação do resultado final das eleições conforme resolução

acima citada.

Eleito como Diretor do Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação
Moacir Dalla Palma

Eleito como Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Sebastião Cavalcanti Neto

Publique-se no site oficial da UNESPAR/Campus de Paranaguá.

Prof. Luís Fernando Roveda

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 016/2016